- - - - - - - x.s.

Summa xl.lL ix.s. x.d. pro xx. f. vj* parte xx'^ parte et xl^ parte
—

ij.rf. plus in

toto.

HUNDREDUM DE LAUNDICH.

Jurati—Johannes Galien, Alanns Eous, Edmundus de Byntre, Johannes de

Pateslee, Kicardus de Oxewyk, Rogerus de Skernigg, Rogerus Lucas, Eadulphus
Thornnekyn, WiUelmus de Kymberlee, Jacobus de Skernigg et Clemens de

Massingham et Johannes Blowere qui dicnnt per sacramentum suum quod :
—

Piicardus, comes Arundellie, tenet manerium de Mylham pro j. f. m, de domino

rege i.e. quod Edmundus, comes Arundellie, quondam tenuit - - - xl..s.

Johannes de Grunton, Isabella de Bagethorp et prior de Walsingham tenent in

LoNGHAM et Cotes j. f, m. de comite Arundellie, et idem de rege, quod Isabella le

Straunge et percenarii sui quondam tenuerunt ----- s?.s.

Johannes Harsyk tenet di. f. m. in Dounham Magna de comite Arundellie, et

idem de rege ----------- xx. s.

Sibilla de Feltone tenet di. f. m. in Lucham de dicto comite, et idem de rege,

quod Robertus de Felton quondam tenuit - - - - - - xx.s.

Johannes Bozoun tenet manerium de Wyssingsete pro ij.
f. di. et j. quarterio

militis de domino le Ros, unde Robertus de Yelwerton tenet quartam partem
feodi in Yelwerton, quod Petrus Bozoun, pater predict! Johannis, inde feoffavit, et

dominus le Ros de comitissa Marescalla, et idem (.sic) de domino rege, quod Petrus

Bozoun quondam tenuit - - - - - - - - - cx.,s.

Constantinus de Mortuo JNIari tenet in Skernigg j.
f. m. de Roberto de ]Morlee,

et idem de rege, quod Henricus le Segrave quondam tenuit - - - xl •s.

Gilbertus de Fransham tenet j. f. m. in Fransham et Skernigg de Ricardo Play 5,

milite, et idem de comite Warrennie, et idem de rege i.e. quod WiUelmus de

Fransham quondam tenuit - - - - - - - - - xl.-s".

Thomas de la Rivere, miles, tenet in Dunham Parva unum quarterium f. m. de

Thjma Bitesford, milite, et idem de Radulpho de Nevill de mauerio de Horsford,

quod Johannes de Dunham cum tenentibus suis quondam tenuerunt - x.-s.

Johannes atte Grene et Johannes de Doune et percenarii tenent j. f. m. in

RouGHAM, Fransham de Eldwardo de Warrennia, et idem de heredibus Johannis de

Gatesdene, et idem de comite Warrennie, unde Alicia Mareschal tenet quartam
partem de Johanne Extraneo et percenariis suis, et idem de predictis heredibus

Johannis de Gatesden, et idem de comite Warrennie, et comes de rege, quod heres

Willelmi le Boteler quondam tenuit ------- x\.s.

Robertus de Morle tenet manerium in Sw.\nton de domino rege i.e. per quot (sic)

servicium ignorant, quod WiUelmus Mareschal quondam tenuit.
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Alanus le Rous et percenarii tenant in Est Lexham et Dunham di. f. m. de

Johanne Bardolf de Wyrmegeye, et idem de rege----- xx.s.

Heredes Galfridi Bruszerd tenent quartam partem j.
f. m. in Longham de

Johanne Bardolf de Wyrmegeye, et idem de rege, quod Robertus de Watlyngton

quondam tenuit ----------- x.s.

Johannes Boon, miles, tenet in Tyteleshale di. f. m, de Roberto filio Walteri,

et idem de rege, quod Willelmus de Sutton cum tenentibus suis quondam tenuit

xx.s.

Baldewynus de Freville tenet di. f. m. in Welingham de Hugone de Hastings ct

de Johanne Camoys, et idem de Radulpho de Rothingg, et idem de Roberto filio

Walteri, et idem de rege, quod Alexander de Freviil tenuit - - - xx.s.

Robertus de Greynston et Radulphus Caly tenent j, f. m. in Titeleshale de

herede Gregorii de Spaldingg, et idem de comite Gloucestrie, et idem de rege,

quod Simon de Grimston et Hamon Thornekyn tenuit - - - - xl.s.

Petrus de Ty, miles, tenet
ij. f. in Gatelee de honore de Hauele, quod Ricardus

de la Rokelee quondam tenuit -------- iiij. li.

Nicholaus de Castello tenet di. f. in Horningtoft et Wesenham de Ada de

Clifton, et idem de rege, quod Nicholaus de Castello quondam tenuit - xx.s.

Ricardus de Burwode tenet di. f. m. in Milham de Johanne de Norwico, et ille

de rege, quod Egidius de Hulmo quondam tenuit - - - - - xx.s.

Willelmus de Pateslee, junior, tenet quartam partem j.
f. in Pateslee de

heredibus Willelmi Chaumberleyn in comitatu Herefordie, et iidem de Edwardo

Baliof, et idem de rege, quod Johannes de Pateslee quondam tenuit - x. s.

Thomas de Horsford tenet vj^'" partem j. f. m. in Swanton de Roberto de Morle,
et idem de rege, quod Johannes de Horsford quondam tenuit -

vj.s. \nj.d.

Hugo de Hastings et Johannes Camoys tenent ij.
f. m. in Gresshenhale,

Wesenham et Lexham de comite Warennie, et idem de rege, quod Ricardus
Folioth quondam tenuit --------- iiij.Zi.

Isabella de Bagethorp tenet in Tyteleshale di. f. m. de Hugone de Hastings et

Johanne Camoys, et idem de comite Warrennie, quod Philippus le Virly quondam
tenuit ------------ xx.s.

Henricus de Lacy et Johannes de Rothingg Parva de Gressenhale tenent j.f. m.
in Skerningg de Hugone de Hastings et Johanne Camoys, et idem de comite

Warrennie, et idem de rege, quod Thomas (sic) Laci et Thomas de Erlham
tenuerunt----.-..---- xl.s.

^,Johannes Gurnay tenet quartam partem j. f. m. in Lexham de Johanne Camoy
et idem de comite Warrennie, et idem de rege, quod Edmundus le Leche quondam
tenuit----...------ x.s.

Willelmus atte Chirche tenet quartam partem j. f. m. in Hoo de Hugone de

Hastings, ut supra, quod Sampson de Hoo quondam tenuit - - - x.s.
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Heredes Kogeri de Wesenham tenent in Wesenham quartam partem j. f. m. de
Jobanne de Harsyk, et idem de comite Arandellie, et idem de rege, quod Thomas
de Wesenham quondam tenuit -------- x.s.

Prior de Castelacre tenet quartam partem j. f. m. in Kempston de Hugone de

Hastingg-es et de Johanne Camoys in puram et perpetuam elemosinam - x.s.

Johannes atte Grrene et Johannes de Doune tenent terciam partem j. f. m. de
manerio de Horsford et Radulpho de Ntvill, de domino rege, quod heredes
Willelmi le Boteler quondam tenuerunt -----

xiij.s, iiii.cZ.

Summa xl.li. pro xx. f. m.

HuNDKEDUM DE SOUTH GEENHOWE.

Jurati,"—Thomas atte Tuneshende, Johannes Dolbes, Robertus Portrik, Thomas
Virly, Johannes Porter, Johannes Shappyngg, Humfridus Wrtb, Thomas filius

Alani, Nicholaus de Castone, Johannes Simoncl, Johannes le Man et Johannes le

Pelhow, qui dicunt per saeramentum suum quod :
—

Comes Richemoundie, in custodia domine Philippe, regine, tenet in Swafham de

rege simul cum honore Richemoundie, ut membrum ejusdem honoris, set per quot
feoda ignorant, quod Johannes, dux Britannie, quondam tenuit.

Guide de Bello Campo, filius comitis Warrewici, et Philippe (sic) uxor ejus, tenent
manerium de Nekbton et Cressingham Parva de domino rege, per quod servicium

ignorant, quod Robertus de Tony quondam tenuit.

Prior de Norwico tenet manerium suum in Cressingham in liberam et

perpetuam elemosinam de episcopo Norwici ut dicunt.

Ricardu3 de Belhous tenet in Bodeneye quartam partem j. f. m. de domino

rege, ut de honore de Haule, quod Thomas de Belhous quondam tenuit. (Et pro

quo Ricardus tilius et heres Thome de Belhous oneratus fuit de relevio suo tempore
regis Edwardi filii regis Henrici) - - - - - - - - x.s.

Heres Osberti de Boytone tenet in Langeford terciam partem ij
f. m. in

dominico et servicio de Johanne Jarpevill, et idem de rege, quod Robertus de

Boytone quondam tenuit - ------- ij.marce.

Comitissa de Pennebrok tenet j. f. m. in Guderistone de domino rege, quod
Dyonisia de Monte Caniso tenuit - - - - - - - - xl.s.

Radulphus de Nevill tenet in Houton, Siiarneburne de domino rege i.e. in

dominico et servicio medietatem j. f. m. quod Maria de Neville quondam tenuit

XX. s.

Willelmus de Narburgh tenet in Narburgh j.
f. et duas partes j. f, m. de

Johanne Bardolf, et idem de comite Norfolkie, et comes de rege, quod Willelmus

de Narburgh quondam tenuit------- lxvj.,s, viij.ti.

Willelmus filius Petri de Narburgli tenet in Narburgh terciam partem j. f. m.
de Johanne Bardolf, et idem de Johanne Segrave, ut de jure uxoris sue, et idem de

comite Norfolkie, et idem de rege, quod Agnes de Byvermcre {sic) quondam tenuit

xiij.s. iiij.d.
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Prior de Wyrmegeye tenet in Narbuegh j. f. m. de Johanne Bardolf in puram
et perpetuara elemosmam - - - - - - - - - x].6'.

Elianora, que fuit uxor Thome de Nareford, tenet in Nareford medietatem

j. f. m. de Johanne de Norwico, et idem de comite Richemoundie, et idem de rege,

quod Petronilla de Nareford quondam tenuit - - - - - x^.s.

Prior de Westacre et percenarii sui tenent in Nareford medietatem j. f. m. de
comite Richemoundie, et idem de rege, quod Edmundus le Leche quondam tenuit

XX. s,

Radulphus de Nevill tenet in North Pykenham J. f. m, de comite Richemoundie,
et comes de domino rege, quod Johannes de Wattone quondam tenuit. (Ht pro

quo Maria, que fuit uxor Roberti de Neville, onerata fuit de relevio suo tempore
regis Edwardi filii regis Henrici) -------- xl s,

Johannes Maupas tenet in eadem quartam partem j. f. m. de domina Isabella,
matre domini regis, et eadem de domino rege, quod Johannes de Burel quondam
tenuit ............ x.s.

Radulphus de Nevill tenet in South Pikenham et Fouldon medietatem j. f. m.
de comite Rychemoundie, et idem de rege, quod Maria de Neville quondam tenuit

XX. s.

Willelmus de Hales, Ricardus filius Ricardi de Holdich et Rogerus de Bodeneye
tenent in South Pykenham quartam partem j. f. m. in dominico et servicio de

Ricardo filio Simonis, et idem de domina de Clare, et eadem de rege, quod
Johannes Tortevile quondam tenuit - - - - - - - x.c'?.

lidem Willelmus, Ricardus et Rogerus tenent in South Pikenham quartam
partem j. f. m. de Johanne Harsjk, et idem de comite Arundellie, et idem de

domino rege, quod iidem Johannes et Willelmus quondam tenuerunt - x.s.

Radulphus de Nevill et percenarii sui tenent in Fouldon terciam partem j. f. m.
de comite Richemoundie, et idem de rege, quod Thomas Vincent quondam tenuit

xiij.-s. iiij. d.

Johannes Dikeman et heredes Walteri Faukepre tenent in Fouldon vj*"" partem
j. f. m. de Radulpho de Nevill, et idem de comite Rychemoundie, et comes de

domino rege, quod Ricardus Dikeman quondam tenuit - -
vj.s. viij.cZ.

Michaelis de Ponings et percenarii sui cum tenentibus Cauntelu tenent in

Bodeneye j. f. m. et di. de comite Warrennie, eb idem de rege
- - Is..5.

Thomas de Cressingham, Radulphus de Thirne et percenarii tui tenent in

Fouldon terciam partem j. f. m. de Ricardo de Holdich et Willelmo de Hokham,
et iidem Ricardus et Willelmus de Johanne de Norwico, et idem de comite

Warrennie, et idem de rege, quod Petronilla de Thirne quondam tenuit

xiij.s. iiij.(Z.

Ricardus de Holdich, Willelmus de Hokham tenent in Dodelington duas partes

j. f. m. de Johanne de Norwico, et idem de comite Warrennie, et idem de rege,
unde x^^ pars in Sharneburne, quod Thomas Cok quondam tenuit xxyj.s. viij.f?,

Robertus le Man et percenarii sui tenent in FouLDON di. f. m. de Johanne de

Dodelingseles, et idem de rege, quod Johannes de Burhalle quondam tenuit xx.s.
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Hugo de Saxham tenet in Cleye medietatem j. f. m. de comite Penbrokie, et

idem de comite Richemondie, et idem de rege, quod Willelmus de Walejns
quondam tenuit----------- xx.s.

Idem Hugo tenet in Cleye quartam partem j.
f. m. de tenentibus tertarum

Eieardi filii Humlridi, et iidem de beredibus Jobannis de Bretoun, et iidem

beredes de berede Warini filii Alani, et idem de comite Penbrokie, et idem de

comite Ricbemondie, et idem de rege, quod idem Willelmus de Waleyns quondam
tenuit ------------ x.s.

Idem Hugo et Nicbolaus Gylmeyn tenent quartam partem j. f. m. in Cleye de

comite Penbrokie, et idem de comite Rycbemoundie, et idem de rege, quod
Henricus de Ovygton quondam tenuit - - - - - - - x.s.

Tbomas de Repps, junior, tenet in Cleye quartam partem j.
f. m. de domina de

Clare, et eadem de rege, quod Simon filius Ricardi quondam tenuit - x..9.

Jobannes de Codington, Jobannes Renetb et percenarii sui tenent in Swafham,

Haleholm, Noeth Pykenham di. f. m. de Stepbano de Tytelesbale, et idem de

Roberto filio Rogeri, et idem de comite Ricbemoundie, et idem de rege, quod
Oliva de Aula quondam tenuit -------- xx.s.

Adam de Clifton tenet in Hildeburghwoeth, Fouldon, Dodelington et Cleye

j.
f. m. de comite Warrennie, et idem de rege, quod Adam Caly quondam tenuit

xl.s.

Heredes Willelmi de Briggbam et beredes Robert! Wodebirde tenent in West
Beadenham v*"^ partem j.

f. de domina de Clare, et eadem de (ege, quod
Willelmus de Bradenbam quondam tenuit------ viij.s.

Abbas et conventus Sancti Edmundi et beredes Rogeri de Huntyngfeld tenent

in Est Beadenham j.
f. m. de comite Lincolnie, et idem de Johanne blio Walteri,

et idem de rege, unde abbas et conventus tenent tres partes ejusdem feodi, quod
Juliana de Sterston (;Tcf««s Storton) quondam tenuit - - - - -^bs.